
U C H W A Ł A     Nr     1 / 2019

WALNEGO   ZGROMADZENIA  
 Członków  Łukowskiej    Spółdzielni    Mieszkaniowej   w   Łukowie

z   dnia  19 czerwca  2019 r.

autoryzowana przez Kolegium Walnego Zgromadzenia Członków ŁSM w Łukowie 
25 czerwca 2019 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 r.

Walne Zgromadzenie Członków Łukowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Łukowie działając
na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 i 4 ustawy Prawo spółdzielcze z dnia 16 września 1982 r.
(tekst  jedn.  Dz.  U.  2018  poz.1285)  oraz  §  26  pkt  2  i  5  Statutu  Spółdzielni  uchwala,
co następuje:
 

§  1

Zatwierdzić  sprawozdanie  finansowe  Spółdzielni  za  2018  r.  zamykające  się  po  stronie
aktywów  i  pasywów  sumą  42.397.394,36  zł  (słownie:  czterdzieści  dwa  miliony  trzysta
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote 36/100).

§  2

Nadwyżkę bilansową netto w wysokości 452.302,26 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa
tysiące  trzysta  dwa  złote  26/100)  przeznaczyć  na  zasilenie  funduszu  remontowego
Spółdzielni.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

         SEKRETARZE                                                   PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO  ZGROMADZENIA               WALNEGO  ZGROMADZENIA

                     CZĘŚĆ I,II,III                                                        CZĘŚĆ I,II,III
  
                             
1. Arkadiusz Tomaszewski /-/ 1. Halina Wojtalska /-/

2. Waldemar Siurek             /-/ 2. Stanisław Puch /-/

3. Katarzyna Tchórzewska      /-/ 3. Marcin Mościcki /-/


